

Norsk Jernbaneklubb Lokalavdeling Oslo og Omegn

Resultatregnskap for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

Driftsinntekter	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
3200 Salgsinntekt varer, unntatt for mva	17 855,00	9 916,00	7 939,00	80 %
3211 Bergenstur2023	124 730,00	0,00	124 730,00	-
3212 Turer, utflukter o.l.	3 900,00	0,00	3 900,00	-
3215 Sentralt tilskudd	40 000,00	0,00	40 000,00	-
3220 Salgsinntekt tjenester, unntatt for mva	1 000,00	0,00	1 000,00	-
3430 Merverdiavgiftskompensasjon for foreninger	7 110,00	1 636,00	5 474,00	335 %
3910 NJK-kontingent	47 470,50	92 562,75	-45 092,25	-49 %
Sum driftsinntekter	242 065,50	104 114,75	137 950,75	132 %

Driftskostnader	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
4030 Råvarer og halvfabrikata, middels mva-sats	-2 108,56	0,00	-2 108,56	-
4300 Varer for videresalg	-9 800,80	-4 265,50	-5 535,30	-130 %
4510 Bergenstur 2023	-130 612,00	0,00	-130 612,00	-
4511 Turer, utflukter, o.l.	-500,00	0,00	-500,00	-
4520 Turer og arrangementer	-3 500,00	0,00	-3 500,00	-
6300 Leie lokale	-25 000,00	-50 000,00	25 000,00	50 %
6341 Strøm og oppvarming av lokaler	-27 109,90	-23 216,97	-3 892,93	-17 %
6360 Renhold av lokaler	-2 162,40	0,00	-2 162,40	-
6399 Annen kostnad lokaler	0,00	-349,00	349,00	100 %
6510 Håndverktøy	-1 382,50	0,00	-1 382,50	-
6540 Møbler, interiør og annet inventar	-1 919,00	-6 888,90	4 969,90	72 %
6551 Data, telefon og andre kontormaskiner	0,00	-982,90	982,90	100 %
6553 Programvare	-2 722,50	-2 572,50	-150,00	-5,8 %
6560 Bedriftens forbruksmaterieell (ikke kontorrekvisita)	-390,00	0,00	-390,00	-
6795 Andre eksterne arbeidstimer (Fremmedytelse), ikke opplysningspliktig	0,00	-241,00	241,00	100 %
6800 Kontorrekvisita	-422,80	0,00	-422,80	-
6870 Foredragsholdere	-2 468,60	-234,90	-2 233,70	-951 %
7740 Øreavrundning	0,00	-0,02	0,02	100 %
7770 Bank- og kortgebyr	-862,68	-122,20	-740,48	-606 %
7798 Annen kostnad med skattefradrag	-50,00	0,00	-50,00	-
Sum driftskostnader	-211 011,74	-88 873,89	-122 137,85	-137 %

Driftsresultat	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum driftsresultat	31 053,76	15 240,86	15 812,90	104 %

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	0,00	0,00	0,00	-

Resultat	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Sum resultat	31 053,76	15 240,86	15 812,90	104 %